
\ "" lstatutární město Ostrava

\ * J městský obvod Slezská Ostrava

\_-/ úřad městského obvodu

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0110/22

ze dne 31.05.2022

uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ Občanský zákoník“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

 

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZOO845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56szub

zástupce: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech technických: Ing. Ondřej Klučka, tel.: 599 410 076, e-mail: oklucka@slezska.c -

vedouci odboru investic a strategického rozvoje ÚMOb Slezská

Ostrava

Yvona Ossová, tel. 599 410 054, mobil: 601297942,

email: yossova@slezska.cz — referent agendy investiční výstavby

Uřádu městského obvodu Slezská Ostrava
   

peněžní ústav:

číslo účtu:

identifikátor veřejné zakázky: 19634

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na straně jedné jako Objednatel, dále jen „ Objednatel“

  

a

HYDOR s.r.o.

sídlo: Fugnerova 778/23, 702 00 Ostrava—Přívoz

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19025

doručovací adresa: Fugnerova 778/23, 702 00 Ostrava—Přívoz

ID datové schránky: nxfá65t

zástupce: J iří Kunz, jednatel

ve věcech smluvních: J iří Kunz, jednatel

— tel.: 596 134 854, mobil: 731 504 282, e—mail: hvdorkunvaolnv.cz

ve věcech technických: J iří Kunz

— tel.: 596 134 854, mobil: 731 504 282, e—mail: hydorkunzíbvolnvcz

IČO: 25818457

DIČ: zz 1 4

bankovní ústav: *

číslo účtu:

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy: INV/0110/22

na straně druhé jako Zhotovitel, dále jen „Zhotovitel“

1/3 Dodatek č.1
“ , ,

SLEZSKA OSTRAVA



í—t

" \ Statutární město Ostrava

1 městský obvod Slezská Ostrava

\\;j úřad městského obvodu

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. lNV/0110/22

ze dne 31.05.2022 (dále jen „Dodatek“)

Článek |.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 5. 2022 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská

Ostrava (usnesení č. 4844/RMOb—Sle/ 1822/ 109 ze dne 4. 5. 2022), podle výsledku veřejné

zakázky pod názvem „Náves Heřmanice, ulice K Návsi“, Smlouvu o dílo č. lNV/0110/22 (dále

jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal pro Objednatele zhotovit dílo dle projektové

dokumentace.

Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 3 a contrario zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nedochází tímto Dodatkem k podstatné změně závazku

ze smlouvy, neboť se nejedná o změnu smluvních podmínek, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele V původním

zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této

změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo

c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

Článek ||.

Předmět Dodatku

1. V průběhu provádění díla byly zjištěny skutečnosti, které posunují termín dokončení díla:

a) před vybudováním parkoviště na ulici Požární bylo nutno nejdříve napojit budovu SDH —

zázemí a garáž na novou splaškovou kanalizaci,

b) na žádost Farnosti Heřmanice byly dodatečně položeny chráničky pro kabely na nasvícení

kostela sv. Marka.

2. Rovněž vprůběhu provádění díla byla zjištěna chyba vpsaní vpříloze Smlouvy snázvem

Položkový rozpočet včetně výkazu výměr spočívající V chybném uvedeni ceny díla V rozporu

s čl. III. odst. 1 Smlouvy.

3. Čl. IV. odst. 3 Smlouvy se mění a nově zní:

„Zhotovitel se zavazuje Předmět plnění pro Objednatele provést v souladu s touto Smlouvou

v následujících termínech:

a) termín zahájení prováděníDíla: do 20 kalendářních dnů od předání a převzetí Staveniště,

b) termín dokončení Díla: do 89 kalendářních dnů od předání a převzetí Staveniště.

Prodloužení doby plněnío I4 dnů, tj. do 7. 9. 2022. “

4. Příloha Smlouvy s názvem Položkový rozpočet včetně výkazu výměr se mění a její nové znění je

přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

5. V ostatním zůstává znění Smlouvy beze změny.

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z Dodatku, uzavřené V souladu s českým právním

řádem áDodátkem neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména

Občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

2/3 Dodatek č.1

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

_ , _ ' _ Ill
,) \“ > .‘ . . .

SLEZSKÁ OSTRAVA



\ "" lStatutární město Ostrava

\ * l městský obvod Slezská Ostrava

\_-/ úřad městského obvodu

a srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují

správnost a autentičnost Dodatku svými níže uvedenými zaručenými elektronickými podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven V elektronické podobě, přičemž Zhotovitel i Objednatel jej opatří

zaručenými elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání a účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 změně Smlouvy a o uzavření Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne

24.08.2022 svým usnesením č. 5255/RMOb-Sle/ l822/ 120.

Za Objednatele Za Zhotovitele

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

    

    

Bc. Richard Vereš Jiří Kunz

starosta jednatel

Přílohy: 1) Položkový rozpočet včetně výkazu výměr

3/3 Dodatek č.1
“ , ,

SLEZSKA OSTRAVA


